
У К Р А Ї Н А

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА

ДЕВ’ЯТА СЕСІЯ ШОСТОГО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

від 14 вересня 2011 року № 760

Про внесення змін до Положення
про відділ культури і туризму
Кіровоградської міської ради

Керуючись ст. 140, 146 Конституції України, ст. 11, 26, 54 Закону 
України „Про місцеве самоврядування в Україні”, Кіровоградська міська 
рада 

В И Р І Ш И Л А:

Внести зміни до Положення про відділ культури і туризму 
Кіровоградської міської ради, затвердженого рішенням Кіровоградської 
міської ради від 24.02.11. № 224, а саме п. 5.1. викласти у наступній редакції: 
«Припинення діяльності відділу здійснюється відповідно до чинного 
законодавства на підставі рішення міської ради та п.13. ст. 157 Податкового 
кодексу України».

Міський голова О.Саінсус

Назарець
24-25-70


